
UCHWAŁA NR VII/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Dolne Grądy w Gminie Pyzdry na okres kwiecień 
2025 r. – listopad 2030 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Sołecką Strategię Rozwoju Dolne Grądy w Gminie Pyzdry na okres kwiecień 2025 r. – 
listopad 2030 r.”, zatwierdzoną uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Dolne Grądy w dniu 21.05.2025 r., 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0B860D-49A0-4991-B29D-AE4119C4E27E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Sołectwo Dolne Grądy przyjęło „Sołecką Strategię Rozwoju Dolne Grądy w Gminie Pyzdry na okres 

kwiecień 2025 r. – listopad 2030 r.” uchwałą zebrania wiejskiego w dniu    21.05.2025 r. Rozpatrzenie i 

przyjęcie (zatwierdzenie) przez Radę Miejską tej Sołeckiej Strategii Rozwoju jest wymagane w programie 

"Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". Zasady te określone zostały w uchwale nr 3145/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie zasad uczestnictwa w programie 

"Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i 

niezbędne do aplikowania o dofinansowanie na zadania realizowane w sołectwie Dolne Grądy z Programu 

"Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

Justyna  Sosnowska  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0B860D-49A0-4991-B29D-AE4119C4E27E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


